Rua Professor Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32, Centro, Colatina/ES, cep: 29700-200.

INFORMACOES BÁSICAS:

REQUERIMENTO N°_ /2024

INICIATIVA VEREADOR MARLUCIO PEDRO NASCIMENTO

DESTINO
Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ilma. Sra. Maria Jorgina da Silva, Secretária Municipal de Habitação e

Regularização Fundiária.

ASSUNTO: Requerendo informações sobre a existência de atualização de cadastro do

Programa Minha Casa, Minha Vida, e se há inscrições abertas para o cadastro do Programa

Minha Casa, Minha Vida.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que referida proposição se faz necessário, pois a população

vem questionando sobre a atualização cadastral do Programa Minha Casa, Minha Vida, e

solicitando informações sobre vagas para inscrição, e/ou quando serão abertas vagas para

novas inscrições do referido programa. Por sermos os representantes legais dos munícipes

temos o dever de prestar tal informação.

Sala das Sessões

Em, 06 de maio de 2024.

MARLUCIO PEDRO NASCIMENTO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600330038003A005000

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 06/05/2024 15:52

Checksum: 613A4D83638A4E6F85FEC00E97D054BC52899624927C28793D8E1312D501FBC6

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.